õ 0£7

9 /i

Pagina n

ESTADO DO CFARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTÍ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÀO PRESENCIAL N.° 20I7.Q6.02.2-PP

lendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitaçao na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n' 2017.06,02.2-PP. cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESTINADOS A SECRETARIA DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS DO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA, bem como Parecei pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais aos respectiveÿ vencedor a saber: KXLIMPA COM. E IND. DE

PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ N° 13.150.780/0001-06 Vencedora com o valor

global de RS 45.514,00 (Quarenta e Cinco Mil Quinhentos e Quatorze Reais) Referente ao lote III,

SUPRLMAX COMERCIAL LTDA - EPP, CNPJ N° 00.466.084/0001-53 Vencedora com o valor

global de RS 31.473,00 (Trinta e Um Mil Quatrocentos c Setenta e Três Reais) Referente ao lote I,

tendo sido atendidas todas as exigências editalíeias.

Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACOTI CE. 14 DE AGOSTO DE 2017.

Ana Laura Teixeira Araújo dos Reis
Secretaria‘de Saúde

Av. Coronel José Cicero Sampaio, N°663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413

CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06,920.183 8